

# Greystone People Pilot ApS

Turøvej 34  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Jørgen Willaume-Jantzen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Greystone People Pilot ApS  
Turøvej 34  
4100 Ringsted

CVR-nr: 39484552  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed

## **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar- 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	60.833
Eksterne omkostninger		-2.291	-41.070
Administrationsomkostninger		-3.405	-40.861
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.696</b>	<b>-21.098</b>
Personaleomkostninger		-32.820	-273.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-5.634
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-38.516</b>	<b>-299.732</b>
Andre finansielle indtægter		9.509	3.538
Øvrige finansielle omkostninger		-912	-1.678
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-29.919</b>	<b>-297.872</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.919</b>	<b>-297.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-29.919	-297.872
<b>I alt</b>		<b>-29.919</b>	<b>-297.872</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.677	16.903
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.677</b>	<b>16.903</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.677</b>	<b>16.903</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			18.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>18.000</b>
Likvide beholdninger		4.313	22.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.313</b>	<b>40.147</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.990</b>	<b>57.050</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		-45.091	255.900
Overført resultat		-29.919	-297.872
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-75.010</b>	<b>-41.972</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		92.000	92.000
Skyldig moms og afgifter			7.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.000</b>	<b>99.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.000</b>	<b>99.022</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.990</b>	<b>57.050</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Én ansat i perioden	